平成２８年 １１月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「エクステンションチューブ」 ロックコネクタ変更のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがと

うございます。

さて、この度、「エクステンションチューブ」の、コネクタ仕様を変更することとなりましたので下記にてご案内

致します。

今後とも弊社製品をご愛顧下さいますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

● コネクタ形状を変更します。スリップコネクタも新ロック形状に統一になります。

● 接液部分の材質が、ポリカーボネートからポリプロピレンに変更になります。耐薬品性が向上しました。

● 包材が変更になります。

JAN コード
商品コー

ド
品番

JAN コード

商品コー

ド
品番

4987458665974 66-597 STEX1-100NFRC

4987458665646 66-564 STEX1-100PFRC

4987458666001 66-600 STEX1-50NFRC
 4987458665653 66-565 STEX1-50PFRC

4987458666018 66-601 STEX1-50ARC

4987458665950 66-595 STEX1-20NFRCS
 4987458665660 66-566 STEX1-20PFRCS

4987458665967 66-596 STEX1-20ARCS

4987458665981 66-598 STEX1-20NFPS
 4987458665677 66-567 STEX1-20PFPS

4987458665998 66-599 STEX1-20APS

4987458666025 66-602 STEX1-50NFPS
 4987458665684 66-568 STEX1-50PFPS

4987458666032 66-603 STEX1-50APS

4987458666094 66-609 STEX1-10NFS

4987458665691 66-569 STEX1-10PFS

4987458666049 66-604 STEX1-20NFS
 4987458665707 66-570 STEX1-20PFS

4987458666056 66-605 STEX1-20AS

4987458666063 66-606 STEX1-50NFS

4987458665714 66-571 STEX1-50PFS
4987458666070 66-607 STEX1-50AS

4987458666087 66-608 STEX1-100NFS

4987458665578 66-557 STEX1-100PFS

4987458666100 66-610 STEX3-50NFRC
 4987458665721 66-572 STEX3-50PFRC

4987458666117 66-611 STEX3-50ARC

4987458666223 66-622 STEX3-100NFRC

4987458665622 66-562 STEX3-100PFRC

4987458666292 66-629 STEX3-50NFRCS
 4987458665738 66-573 STEX3-50PFRCS

4987458666308 66-630 STEX3-50ARCS

4987458666124 66-612 STEX3-50NFRC2

4987458665639 66-563 STEX3-50PFRC2

4987458666131 66-613 STEX3-50NFP2H

4987458665745 66-574 STEX3-50PFP2H

4987458666261 66-626 STEX3-20NFPS
 4987458665752 66-575 STEX3-20PFPS

4987458666278 66-627 STEX3-20APS

4987458666148 66-614 STEX3-50NFPS
 4987458665769 66-576 STEX3-50PFPS

4987458666285 66-628 STEX3-50APS

4987458666155 66-615 STEX3-50NFPH

4987458665776 66-577 STEX3-50PFPH

4987458666209 66-620 STEX3-10NFS

4987458665783 66-578 STEX3-10PFS

4987458666162 66-616 STEX3-20NFS
 4987458665790 66-579 STEX3-20PFS

4987458666179 66-617 STEX3-20AS

4987458666186 66-618 STEX3-50NFS
 4987458665806 66-580 STEX3-50PFS

4987458666193 66-619 STEX3-50AS

4987458666216 66-621 STEX3-100NFS

4987458665585 66-558 STEX3-100PFS

対象製品

変更内容

新商品コードの出荷時より

＜オスコネクタ＞

＜メスコネクタ＞

※ メスコネクタにセーフタッチプラグ・

セーフタッチ三方活栓が付いている製品は、

従来品よりメスコネクタ形状の変更ありません。

包材

変更後 変更前

変更ロット及び変更予定時期

変更内容

必要に応じて、ロックカプラを後ろにスライド

させることができます。

ロックタイプ

スリップタイプ